
Střední škola André Citroěna Boskovice,
příspěvková organizace

KUPNÍ SMLOUVA

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 2079 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU,
V PLATNÉM ZNĚNÍ

1. Smluvní strany

1 .1. Kupující

Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace

Sídlo:
jednajicŕ
IČO:

(dále jen ,,kupujicř')

Náměstí 9. května 2153/2a, 680 11, Boskovice
RNDr. Karel Ošlejšek, ředitel
00056324

1 .2. Prodávajici

NOVATRONIC s.r.o.

Sídlo:
jednající
IČO:
DIČ:
Bankovní
E-mail:
Telefon:

U potoka 1307/10, 787 01, Šumperk
Dušan Mikulec jednatel
62302701
CZ62302701

spojeni l Číslo účtu:

(dále jen ,,prodávaiÍcÍ")

(společně též jako ,,smluvní strany")

2. Předmět smlouvy

2.1. Smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízeni (dále jen ,,výběrové řízeni") veřejné
zakázky malého rozsahu s názvem ,,Kancelářský a školní nábytek" (dále jen ,,veřejná zakázka").
Jednotlivá ujednáni smlouvy tak budou vykládána v souladu s podmínkami veřejné zakázky a nabídkou
prodávajícího podanou na Veřejnou zakázku.

2.2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho, že kupujícknu odevzdá věc, která je předmětem
koupě specifikovaným v ČI. 3 této smlouvy, a umožní kupujichnu nabýt vlastnické právo k předmětu
koupě, a závazek kupujiciho, že věc převezme a zaplatí prodávajichnu kupní cenu sjednanou v ČI. 4.
této smlouvy.

2.3. Část předmětu smlouvy na zhotovení, dodávku a montáž nábytku označenou v příloze č. 1 jako ict
učebna, je součásti realizace projektu Implementace KAP JMK || - iKAP JMK ||,
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19 078/0017177.

," "", EVROPSKÁ UNIE
· · Empské strukturální a irwesŮčnĹ fondy
"* , * Operační program Výzkum. vyimg a vzdělávání

'Xk, jihomoravský kraj



3. Předmět koupě

3.1. Předmětem koupě dle této smlouvy je zhotovení, dodávka a montáž kancelářského nábytku,
specifikovaným ve výběrovém řízeni a uvedeným v příloze Technická specifikace předmětu plněni,
která je nedílnou součásti této smlouvy

(dále jen ,,předmět koupě")

3.2. Smluvní strany berou ve smyslu § 2095 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že prodávajÍcÍ odevzdává
předmět koupě kupujícimu jako nový bez jakýchkoliv vad či opotřebeni.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k předmětu koupě se převádí touto smlouvou převzetím
předmětu koupě kupujicim.

4. Kupní cena a její splatnost

4.1. Kupní cena za předmět koupě (dále jen ,,kupní cena") je stanovena dohodou smluvních stran dle zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí:

Cena bez DPH: 335310,- KČ

DPH: 70415,1,-KČ

Cena včetně DPH: 405725,1,- KČ ( čtyřistapěttisÍcsedmsetdvacetpětkorunčeskýchadesetha|éřů )

Prodávajici je plátcem DPH.

4.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího souvisejÍcÍ s dodávkou předmětu koupě do místa
plněni, včetně montáže.

4.3. Kupní cena uvedená v ČI. 4.1 této smlouvy je sjednána smluvními stranami jako cena pevná. Jakékoliv
změny kúpni ceny mohou být provedeny výhradně písemným dodatkem k této smlouvě, podepsaným
oběma smluvními stranami.

4.4. Kupní cena je splatná ve lhůtě jednadvaceti (21) kalendářních dnů ode dne, kdy byla kupujíchnu
doručena faktura (daňový doklad) prodávajÍcÍho obsahujÍcÍ (i) náležitosti daňového, resp. účetního
dokladu podle platných obecně závazných právních předpisu, a (ii) odkaz na číslo této smlouvy. Faktura
(daňový doklad) musí být zaslána na adresu sídla kupujiciho uvedenou v záhlaví této smlouvy.

4.5. Právo prodávajiciho vystavit fakturu (daňový doklad) vzniká ke dni odevzdáni předmětu koupě
kupujichnu.

4.6. Kupujicí má právo fakturu (daňový doklad) prodávajicimu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by
došlo k prodlení s jeho úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné údaje nebo (ii) chybí-li na faktuře (daňovém
dokladu) odkaz na číslo této smlouvy. Nová lhůta splatnosti v délce třiceti (30) kalendářních dnů počne
plynout ode dne doručeni opravené faktury (daňového dokladu) kupujichnu.

4.7. vyplývá-li z informaci zveřejněných správcem daně ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, že prodávajÍcÍ je nespolehlivým plátcem DPH, je kupujici oprávněn příslušnou DPH uhradit
přímo místně a věcně příslušnému správci daně prodávajiciho.

4.8. KupujicI neposkytuje prodávajícimu žádné zálohy.

5. Místo a čas plněni

5.1. Smluvní strany si sjednaly, že prodávající odevzdá kupujícímu a kupujici od prodávajiciho převezme
předmět koupě nejpozději do 27. 8. 2021 (pokud se strany nedohodnou jinak) na adrese sídla
kupujÍcÍho.

2 l 5



5.2. Prodávající kupujichnu předmět koupě odevzdá společně s doklady, které se k předmětu koupě
vztahuji, a umožní kupujichnu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě v souladu s touto smlouvou.

5.3. Prodávajíci je povinen upozornit kupujÍcÍho bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu nebo
neúplnost věci nebo podkladu, které mu kupujici předal k provedeni díla, nebo na nevhodnou povahu
nebo neúplnost příkazu, který mu kupujici dal. Jestliže nevhodné nebo neúplné věci, podklady nebo
příkazy kupujícího překážejí v řádném prováděni díla, prodávajÍcÍ v nezbytném rozsahu přeruší
provádění díla do doby výměny nebo doplněni věci nebo podkladů nebo změny příkazů kupujichn, nebo
do doby doručení písemného sděleni kupujÍcÍho, že trvá na prováděni díla s použitím předaných věcí
nebo podkladů nebo na dodržování jeho příkazů. Prodávajici je povinen pokračovat v prováděni díla v
rozsahu, ve kterém mu v tom nebrání nevhodné nebo neúplné věci, podklady nebo příkazy a
technologický postup prováděni Díla. Terminy plněni podle odst. 24 smlouvy se nemění, jestliže se
smluvní strany nedohodnou jinak nebo není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

6. Předáni a převzetí díla

6.1. prodávající je povinen písemně informovat kupujÍcÍho o termínu předáni díla alespoň 5 pracovních dnu
předem.

6.2. KupujÍcÍ dílo převezme za předpokladu, že je dílo dokončené, odpovídá Smlouvě, je plně funkční a je
prosté zjevných vad a nedodělků s výjimkou ojedinělých drobných vad a nedodělků, jež nebráni
řádnému užíváni díla funkčně ani esteticky, ani jeho užíváni podstatným způsobem neomezuji.

6.3. O předáni a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán protokol, který bude obsahovat zhodnoceni
provedení díla, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty k jejich odstraněni nebo jiná
opatřeni (byla-li dohodnuta) a soupis dokladů předaných prodávajichn kupujicimu při předáni díla (dále
též ,,předávací protokol"). Vypracováni návrhu předávacího protokolu zajisti prodávajici.

6.4. V případě, že kupující dílo nepřevezme, bude mezi smluvními stranami sepsán zápis s uvedením
důvodu nepřevzetí díla a stanovisek obou smluvních stran, dohodnutých lhůt k odstraněni vad a
nedodělků a dohodnutého náhradního termínu předáni a převzetí díla (dále též ,,zápis"). OdmItne-li
prodávajÍcÍ sepsat zápis, oznámi kupujici prodávajicimu důvod nepřevzetí díla a své stanovisko a urči
prodávajichnu přiměřenou lhůtu k odstraněni vad a nedodělků, případně též náhradní termín předáni a
převzetí díla. Sjednáni nebo určeni náhradního terminu předáni a převzetí díla nemá vliv na terminy
plnění podle odstavce 4 smlouvy, ani na sankce za jejich nedodrženi.

6.5. Prodávajici se zavazuje řádně odstranit veškeré vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu, a
to ve lhůtě dohodnuté v předávacím protokolu. V případě nepřevzetí díla kupujichn je prodávající
povinen řádně odstranit veškeré vady a nedodělky ve lhůtě dohodnuté v zápise. Nebude-li lhůta pro
odstranění vad a nedodělků v předávacím protokolu nebo v zápise dohodnuta, je prodávající povinen
vady a nedodělky odstranit nejpozději do 15 dnů ode dne oboustranného podpisu předávacího
protokolu, resp. zápisu. Nebude-li předávací protokol, resp. zápis, sepsán, je prodávajÍcÍ povinen vady
a nedodělky odstranit nejpozději do 15 dnů ode dne předáni a převzetí díla, resp. marného pokusu o
předání a převzetí díla v případě, že kupujÍcÍ dílo nepřevzal. O odstraněni vad a nedodělků sepíši
smluvní strany protokol.

6.6. Pokud prodávajÍcÍ vady a nedodělky neodstraní ve smyslu odst. 6.5 smlouvy, je kupujici oprávněn
zajistit jejich odstraněni třetí osobou. prodávající je povinen uhradit kupujíchnu veškeré jim účelně
vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním vad a nedodělků, zejména v podobě vynaloženi nákladů
na odstranění takových vad a nedodělků.

7. Záruka a odpovědnost za vady

7.1. Prodávající poskytne na předmět koupě záruku v délce dvaceti čtyř (24) měsíců od předání předmětu
koupě kupujicknu. Odpovědnost za vady se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

3 |5



7.2. Odpovídá-li prodávajÍcÍ za vady díla, má kupujici práva z vadného plněni. KupujÍcÍ je oprávněn vady
reklamovat u prodávajícího jakýmkoliv způsobem. Prodávající je povinen přijeti reklamace bez
zbytečného odkladu potvrdit. V reklamaci kupujÍcÍ uvede popis vady nebo uvede, jak se vada projevuje.

7.3. ProdávajÍcÍ je povinen oznámené vady odstranit nejpozději do 10 dnů od jejich oznámeni kupujickn,
nebude-li smluvními stranami písemně dohodnut jiný termín pro odstraněni vad; to neplatí u vady, která
se ukáže jako neodstranitelná.

7.4. Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě podle předcházejiciho odstavce, má kupující právo:

7.4.1.zajistit odstraněni vady jinou odborně způsobilou osobou nebo

7.4.2.na přiměřenou slevu z ceny díla nebo

7.4.3.od smlouvy odstoupit;

to neplatí u vady, která se ukáže jako neodstranitelná, v takovém případě má kupujici právo na
přiměřenou slevu z ceny díla nebo od smlouvy odstoupit.

7.5. Veškeré náklady vzniklé kupujícímu v souvislosti s odstraněním vady způsobem podle předchozího
odstavce je prodávajÍcÍ povinen kupujicimu uhradit. ProdávajÍcÍ se tak zejména zavazuje uhradit cenu
účtovanou kupujíchnu jinou odborně způsobilou osobou za odstranění vady.

7.6. Záruční doba se prodlužuje o dobu počÍnajÍcÍ dnem oznámeni každé záruční vady a končící dnem
řádného odstraněni takové záruční vady.

8. Sankce, odstoupeni od smlouvy

8.1. V případě, že prodávajÍcÍ nedodrží termín plněni sjednaný v bodu 5.1 této smlouvy, je povinen zaplatit
kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny (tj. včetně DPH) uvedené v bodu 4.1 této
smlouvy za každý započatý den prodlení.

8.2. V případě prodlení kupujícího s placením řádně vystavené faktury, je kupující povinen zaplatit
prodávajíchnu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení.

8.3. Všechny smluvní sankce uplatněné dle této smlouvy jsou splatné do jednadvaceti (21) kalendářních
dnů ode dne doručeni písemného oznámeni o jejich uplatněni stranou oprávněnou straně povinné.
Ujednáni o úroku z prodlení a smluvních pokutách zůstávají případným odstoupením od této smlouvy
nedotčena a trvají i po skončeni účinnosti této smlouvy.

8.4. Uplatněním smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo kupujÍcÍho na náhradu škody.

8.5. Kupujicí je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména:

8.5.1.bude-li prodávající v prodlení s předáním díla o vÍce než 20 kalendářních dnů:

8.5.2.jestliže prodávajÍcÍ bezdůvodně přeruší provádění díla:

8.5.3.bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávajÍcÍ je v úpadku ve smyslu zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisu (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnuti);

8.5.4.bylo-li zahájeno insolvenčni řízeni na základě dlužnického návrhu prodávajÍcÍho.

8.6. Pokud před dokončením díla dojde k odstoupeni od smlouvy, předá prodávajÍcÍ nedokončené dílo
kupujichnu písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami, ve kterém bude popsán
stupeň rozpracovanosti stavebních prací a současně předá kupujichnu veškeré dokumenty a jiné listiny
vztahující se k dílu, získané za dobu trvání závazků ze smlouvy, jakož i případné listiny předané
kupujícím prodávajicimu k provedeni díla. Po vyhotoveni a podepsáni tohoto protokolu bude provedeno
finanční vyrovnáni smluvních stran. Kupujici uhradí prodávajicimu provedenou část díla podle
podmínek smlouvy.

4 |5



9. Ostatní ujednáni

9.1. ProdávajÍcÍ bere na vědomi, že kupujÍcÍ je povinen zveřejnit tuto smlouvu a související informace a
dokumenty týkající se jejího plněni ve smyslu Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
KupujÍcÍ neuveřejni informace, u kterých to vyžaduje ochrana informaci a údajů podle zvláštních
právních předpisů, tj. zejména takové, které se týkají autorských práv ve smyslu zákona č. 121/2000
Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, obchodního tajemství dle § 504 občanského
zákoníku a důvěrných informaci dle § 1730 občanského zákoníku.

10.Závěrečná ustanoveni

10.1. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

10.2. Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků,

10.3. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou řídí
přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy České
republiky.

10.4. Neplatnost některého ustanoveni této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. Podmínky
této smlouvy, jež svou povahou přesahuji dobu platnosti této smlouvy, zůstávají plně v platnosti a jsou
účinné až do okamžiku jejich splněni a pIati pro případné nástupce smluvní strany.

10.5. Poruší-li prodávajÍcÍ v souvislosti se smlouvu jakoukoli svoji povinnost, nahradí kupujícímu škodu a
nemajetkovou újmu z toho vzniklou. Povinnosti k náhradě se prodávajÍcÍ zprostí, prokáže-li, že mu ve
splněni povinnosti zabránila mimořádná nepředvidatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle
na jeho vůli. Překážka vzniklá z osobních poměrů prodávajíciho nebo vzniklá až v době, kdy byl
prodávající s plněním povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl prodávajici povinen překonat, jej
však povinnosti k náhradě nezprostí.

10.6. Smluvní strany se zavazuji, že v případě sporu o obsah a plněni této smlouvy vynaloží veškeré úsilí,
aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou. Pokud nedojde k dohodě, je příslušný obecný soud
žalované strany.

10.7. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva je výrazem jejich vážné a svobodné vůle, je uzavřena nikoli
v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy.

10.8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Příloha: Technická specifikace předmětu plněni

V Boskovicích dne 25.6.2021

a kupují Iho
RN r. Karel Ošlejšek

ředitel
škcAa Audrě ('ifr(jena
P/kPČvknVá

y. kvCliía 2a
69() ll Boskovice

(3)

Wyvatronic, s.r.o.L. poloka 1307/10 O
"l?,' 01 Šumpe'k

lČ: 62302/01 . DIČ: CZ62302701

www novatr ) 4

za dávaj/c/ho
,_^an Mikulec

jednatel

5 |5



Provedeni: dle popisu v ZD.

, " : :.
..r".

Kancelář účtárna

101 stůl pracovní 1600x800 mm v=750 mm, 2 průchodky 2 21 2 657,00 3 214,97 5 314,00 6 429,94

111 stůl jednací 1 21 2 784,00 3 368,64 2 784,00 3 368,64

201 skříň čtyřdveřová 800x400x2200 mm 2 21 4 815.00 5 826,15 9 630,00 11 652,30

202 skříň 4-dveřová s nikou 800X400 v=2200 mm 3 21 4 809,00 5 818,89 14 427,00 17 456,67

207 šatník dvoudílný 800x600 v=2200 mm 1 21 5 588,00 6 761,48 5 588,00 6 761,48

208 Skříňka dvoudveřová s nikou 800x400x1110 mm 1 21 2 942,00 3 559,82 2 942,00 3 559,82

301 kontejner pevný 4.zásuvkový 2 21 3 717,00 4 497,57 7 434,00 8 995,14

303 věšáková stěna 500X1600 tl.18 mm " 3 háčky 1 21 767,00 928,07 767,00 928,07

502 židle jednací 2 21 960,00 1 161,60 1 920,00 2 323,20

50 806,00 61 475,26

Kabinet horní dílna

101 stůl pracovni 1600X800 mm V=750 mm, 2 průchodky 4 21 2 657,00 3 214,97 10 628,00 12 859.88

202 skříň 4-dveřová s nikou 800X400 v=2200 mm 2 21 4 809,00 5 818,89 9 618,00 11 637,78

207 Šatník dvoudílný 800x600x2200 mm 2 21 5 588.00 6 761,48 11 176,00 13 522,96

205 skříň I-dveřová s nikou na kov.skříňku 402: v=2200 mm 4 21 3 973,00 4 807,33 15 892,00 19 229,32

301 kontejner pevný 4.zásuvkový 4 21 3 717,00 4 497,57 14 868,00 17 990,28

302 otevřená police 800x380 v=400 mm 4 21 1 057,00 1 278.97 4 228,00 5 115,88

303 věšáková stěna 500x1600 tl.18 mm + 5 háčků 1 21 767,00 928,07 767,00 928,07

402 kovová skříňka 505x400 v=500 mm 4 21 2 330,00 2 819,30 9 320,00 11 277,20

501 židle pracovni na kolečkách 4 21 2 487,00 3 009,27 9 948,00 12 037,08

86 445,00 104 598,45

Kancelář vYchovate|ů DM

101 stůl pracovní 1600x800 mm v=750 mm, 2 průchodky 1 21 2 657,00 3 214,97 2 657,00 3 214,97

114 kancelářský stůl 1300X800X750 mm 1 21 2 391,00 2 893,11 2 391,00 2 893,11

202 skříň 4-dveřová s nikou 800X400 V=2200 mm 2 21 4 809,00 5 818,89 9 618,00 11 637.78

207 Šatník dvoudIlný 800x600x2200 mm 1 21 5 588,00 6 761,48 5 588,00 6 761,48

205 skříň I-dveřová s nikou na kov.skřiňku 402, v=2200 mm 1 21 3 973,00 4 807,33 3 973,00 4 807,33

301 kontejner pevný 4.zásuvkový 2 21 3 717,00 4 497,57 7 434,00 8 995,14

302 otevřená police 800x380 v=400 mm 2 21 1 057,00 1 278,97 2 114.00 2 557,94

303 věšáková stěna 500x1600 tl.18 mm + 5 háčků 1 21 767,00 928,07 767,00 928,07

402 kovová skříňka 505X400 V=500 mm 1 21 2 330,00 2 819,30 2 330,00 2 819,30

501 židle pracovni na kolečkách 2 21 2 487,00 3 009,27 4 974,00 6 018,54

41 846,00 50 633,66

ICT učebna

pracovni židle na kolečkách, kovová konstrukce, sedák
plastový s protiskluznou úpravou, odolný proti 16 21 1 240,00 1 500,40 19 840,00 24 006,40
poškrábáni, polohovatelná, barva bude upřesněno po
výběru dodavatele

pracovní židle bez regulace výšky, překližkový sedák a 16 21 910,00 1 101,10 14 560,00 17 617.60
opěrák, kovová konstrukce, lakovaná, plastové koncovky



PC stůl jednomístný 120 x 60 x 76 cm (š x h x v), kovová
konstrukce nohou zajišt'ujÍcÍ vyšší pevnost a úklid
podlahy bez poškozeni stolu - tloušt'ka stěny min. 2 mmt 17 21 1 986,00 2 03,06 33 762.00 O 8 2,
pracovni deska LTD ti. 25 mm s ABS hranou (2 mm) bez 4 4 5 02
okopové desky, vC. výsuvu pro klávesnici a držáku PC,
kabelová průchodka ve středu, kryt kabeláže

68 162,00 82 476,02

Běžná učebna

běžná lavice dvoumístná bez regulace výšky, 1300 x 500
mm, kovová konstrukce vč.spěry pod pracovní deskou - -
tloušt'ka stěny min 2 mm, pracovní deska LTD ti. 18 mm 27 21 1 889,00 2 285,69 51 003,00 61 713 63
s ABS hranou (2 mm), košík pod pracovni desku,
plastové koncovky

pracovní židle bez regulace výšky, překližkový sedák a
opěrák, kovová konstrukce - tloušt'ka stěny min. 2 27 21 910,00 1 101,10 2 570.00 29 7 9,70
odolná konstrukce omezující houpání, lakovaná, plastové 4 2
koncovky nohou a ochrana před poškrábáním lavice

pracovní stůl učitele (katedra) se 2 zásuvkami
(uzamykatelené), 1300 x 500 mm, kovová konstrukce
vč.spěry pod pracovní deskou - -tloušt'ka stěny min. 2 2 21 4 349,00 5 262,29 8 698,00 10 524,58
mm, pracovni deska LTD ti. 18 mm s ABS hranou (2
mm), plastové koncovky
pracovní židle otočná s kolečky, sedák a opěrák z
celopřekližkové skořepiny, kovový křiž a plynový pIst pro 2 21 1 890,00 2 286,90 3 780,00 4 573,80
nastavení výšky

88 051,00 106 541,71

í,,,,.'-.. ,., , ,

,16,E,' .i

:, ,
e'-."". - . "', .' " ' ": e: jl

%1?" '., ' ," ' " · ·' ' i !

tl) l 'j j;' -k;
..stj.' Ĺ

. i '"Si ' $ W ';
· . ·'" ä' l'

=,'""7 { í '



DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

UZAVŘENÉ 7. 7. 2021

DLE USTANOVENÍ § 2079 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

1. Smluvní strany

1 .1. Kupujici

Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace

Sídlo:
jednajícŕ
IČO:

(dále jen ,,kupujici")

1 .2. Prodávajici

Náměstí 9. května 2a, 680 11, Boskovice
RNDr. Karel Ošlejšek, ředitel
00056324

NOVATRONIC s.r.o.

Sídlo:
jednající:
IČO:
DIČ,
Bankovní
E-mail:

U potoka 1307/10, 787 01, Šumperk
Dušan Mikulec, jednatel
62302701
CZ62302701

spojeni l Číslo účtu:

(dále jen ,,prodávaiÍcÍ")

2. Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku je rozšířeni a upřesněni předmětu koupě.

3. Předmět koupě

3.1. Předmětem koupě dle tohoto dodatku je dodávka a montáž kancelářského a školního nábytku dle
aktualizované přílohy č. 1 - Technická specifikace předmětu plněni (dále jen ,,předmět koupě").

3.2. Důvody pro uzavřeni tohoto dodatku jsou následujicŕ

· v části označené jako ,JCT učebna" uvedl zadavatel chybně nepotřebnou položku označenou
jako ,,pracovni židle bez regulace výšky" - z tohoto důvodu je POLOŽKA ZRUŠENA,

· v části označené jako ,JCT učebna" uvedl zadavatel nedostatečně přesně, že v případě
položky označené jako ,,pracovni židle na kolečkách", požaduje i opěrák a tím uvedl
dodavatele v omyl - z toho důvodu dochází u této položky k NAVÝŠENÍ CENY oproti původní
nabídce dodavatele o 380 KČ bez DPH/kus na celkových 1 620 kč bez DPH/kus,

· v části označené jako ,,běžná učebna" uvedl zadavatel chybně požadovaný počet kusu
položky označené jako ,,pracovni židle bez regulace výšky" - z tohoto důvodu byl počet kusú
dané POLOŽKY NAVÝŠEN,

· zadavatel nově požaduje nábytek pro místnost označenou jako ,,kabinet ||. NP" o jehož
předpokládaném využiti neměl v době podáni výzvy žádné informace.



4. Kupní cena

typ smlouvy cena bez DPH DPH cena VC. DPH

původní kupní smlouva 335 310 KČ 70 415,10 KČ 405 725,10 KČ

dodatek smlouvy 20 907 KČ 4 390,47 KČ 25 297,47 KČ

CELKEM 356 217 Kč 74 805,57 Kč 431 022,57 Kč

5. Závěrečná ustanoveni

5.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Příloha dodatku: Technická specifikace předmětu plnění

V Boskovicích dne 4: 2oz;j

za kupujíc ho
R Dr. Karel Ošlejšek

V Šumperku dne 7.7.2021

, za prodávaj/c/hoDušan Mikulec jednatel
ředitel

S:t.řední škcAa ArÄré Cirročoa B")skovlce,
příspé"ková c)rgak]izace

nárněstí 9. května 2a
680 ll Boskovice

(3)

NOVATRONIC, s,r,o.
U potoka 130ľ/10 0
"787 01 Šumperk

lČ: 62302701 , DIČ: CZl32302701
www,novatronic cz , +420 583 21 34 34

2 |2



Provedeni: dle popisu v ZD.

0 : D " D " 0 : D " D "

Kancelář účtárna

101 stůl pracovní 1600x800 mm v=750 mm, 2 průchodky 2 21 2 657,00 3 214,97 5 314,00 6 429,94

111 stůl jednací 1 21 2 784,00 3 368,64 2 784,00 3 368,64

201 skříň čtyřdveřová 800X400X2200 mm 2 21 4 815,00 5 826,15 9 630,00 11 652,30

202 skříň 4-dveřová s nikou 800x400 v=2200 mm 3 21 4 809,00 5 818,89 14 427,00 17 456,67

207 šatník dvoudílný 800x600 v=2200 mm 1 21 5 588,00 6 761,48 5 588,00 6 761,48

208 Skříňka dvoudveřová s nikou 800x400x1110 mm 1 21 2 942,00 3 559,82 2 942,00 3 559,82

301 kontejner pevný 4.zásuvkový 2 21 3 717,00 4 497,57 7 434,00 8 995,14

303 věšáková stěna 500x1600 tl.18 mm + 3 háčky 1 21 767,00 928,07 767,00 928,07

502 židle jednací 2 21 960,00 1 161,60 1 920,00 2 323,20

50 806,00 61 475,26

Kabinet horní dílna

101 stůl pracovni 1600x800 mm v=750 mm, 2 průchodky 4 21 2 657,00 3 214,97 10 628,00 12 859,88

202 skříň 4-dveřová s nikou 800X400 v=2200 mm 2 21 4 809,00 5 818,89 9 618,00 11 637,78
207 Šatník dvoudilný 800x600x2200 mm 2 21 5 588,00 6 761,48 11 176,00 13 522,96

205 skříň I-dveřová s nikou na kov.skřiňku 402; v=2200 mm 4 21 3 973,00 4 807,33 15 892,00 19 229,32

301 kontejner pevný 4.zásuvkový 4 21 3 717,00 4 497,57 14 868,00 17 990,28

302 otevřená police 800x380 v=400 mm 4 21 1 057,00 1 278,97 4 228,00 5 115,88

303 věšáková stěna 500x1600 tl.18 mm + 5 háčků 1 21 767,00 928,07 767,00 928,07

402 kovová skříňka 505x400 v=500 mm 4 21 2 330,00 2 819,30 9 320,00 11 277,20

501 židle pracovni na kolečkách 4 21 2 487,00 3 009,27 9 948,00 12 037,08

86 445,00 104 598,45

Kancelář vYchovate|ů DM

101 stůl pracovni 1600X800 mm V=750 mm, 2 průchodky 1 21 2 657,00 3 214,97 2 657,00 3 214,97

114 kancelářský stůl 1300x800x750 mm 1 21 2 391,00 2 893,11 2 391,00 2 893,11

202 skříň 4-dveřová s nikou 800X400 v=2200 mm 2 21 4 809,00 5 818,89 9 618,00 11 637,78

207 Šatník dvoudílný 800x600x2200 mm 1 21 5 588,00 6 761,48 5 588,00 6 761,48

205 skříň I-dveřová s nikou na kov.skřiňku 402; V=2200 mm 1 21 3 973,00 4 807,33 3 973,00 4 807,33

301 kontejner pevný 4.zásuvkový 2 21 3 717,00 4 497,57 7 434,00 8 995,14

302 otevřená police 800x380 v=400 mm 2 21 1 057,00 1 278,97 2 114,00 2 557,94

303 věšáková stěna 500x1600 tl.18 mm " 5 háčků 1 21 767,00 928,07 767,00 928,07

402 kovová skříňka 505x400 v=500 mm 1 21 2 330,00 2 819,30 2 330,00 2 819,30

501 židle pracovni na kolečkách 2 21 2 487,00 3 009,27 4 974,00 6 018,54

41 846,00 50 633,66

ICT učebna

pracovni židle na kolečkách, kovová konstrukce, sedák
plastový s protiskluznou úpravou a opěrkou, odolný proti 16 21 1 620,00 1 960,20 25 920,00 31 363,20
poškrábání, polohovatelná, barva bude upřesněno po
výběru dodavatele



PC stůl jednomístný 120 x 60 x 76 cm (š x h x v), kovová
konstrukce nohou zajišt'ujÍcÍ vyšší pevnost a úklid
podlahy bez poškození stolu - tloušt'ka stěny min. 2 mm,
pracovni deska LTD ti. 25 mm s ABS hranou (2 mm) bez 17 21 1 986,00 2 403,06 33 762,00 40 852,02
okopové desky, VC. výsuvu pro klávesnici a myš a držáku
PC (13x vlevo, 4x vpravo, šířka PC 20 cm), kabelová
průchodka nad PC, zadní kryt kabeláže, žlab pro kabeláž

59 682,00 72 215,22

Běžná učebna

běžná lavice dvoumístná bez regulace výšky, 1300 x 500
mm, kovová konstrukce vč.spěry pod pracovni deskou - -
tloušt'ka stěny min. 2 mm, pracovni deska LTD ti. 18 mm 27 21 1 889,00 2 285,69 51 003,00 61 713,63
s ABS hranou (2 mm), košík pod pracovni desku,
plastové koncovky

pracovni židle bez regulace výšky, překližkový sedák a
opěrák, kovová konstrukce - tloušt'ka stěny min. 2 mm 54 21 910,00 1 101,10 49 140,00 59 459,40
odolná konstrukce omezujÍcÍ houpáni, lakovaná, plastové
koncovky nohou a ochrana před poškrábáním lavice

pracovní stůl učitele (katedra) se 2 zásuvkami
(uzamykatelené), 1300 x 500 mm, kovová konstrukce
vč.spěry pod pracovní deskou - - tloušt'ka stěny min. 2 2 21 4 349,00 5 262,29 8 698,00 10 524,58
mm, pracovni deska LTD ti. 18 mm s ABS hranou (2
mm), piastové koncovký
pracovni židle otočná s kolečky, sedák a opěrák z
celopřekližkové skořepiny, kovový křiž a plynový pist pro 2 21 1 890,00 2 286,90 3 780,00 4 573,80
nastaveni výšký

112 621,00 136 271,41

Kabinet II. NP

402 kovová skříňka 505x400 v=500 mm 1 21 2 330,00 2 819,30 2 330,00 2 819,30

501 židle pracovni na kolečkách 1 21 2 487,00 3 009,27 2 487,00 3 009,27

4 817,00 5 828,57

178

Celková cena včetně dopravy a montáže bez DPH 356 217,00

DPH 74 805,57

Celková cena včetně dopravy a montáže s DPH 431 022,57

",:i e NOVATRONIC, s.r.o.
0

lČ: 623Q270i , oic: CZ62302701
www.novatronic.cz , +420 583 21 34 34


